INDICAÇÃO Nº 337/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie a cobertura com fundo e laterais em todos os pontos de ônibus do bairro Esplanada, bem como a construção de acostamento.
JUSTIFICATIVA

A referida falta de infra-estrutura vem trazendo inúmeras dificuldades aos moradores,que alegam que não há acostamento para os ônibus e que não tendo coberturas são obrigados a esperar o mesmo em meio a chuvas, solicitando assim uma especial atenção.

Sala das Sessões, 04 de Junho de 2013.

	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR

PAGE